

# Pretorians wspierają Nikolę

Data publikacji: 7.06.2013 9:55

Fundacja Mam Marzenie zbiera środki na realizację marzenia 10-letniej Nikoli. Cierpiąca na rdzeniowy zanik mięśni dziewczynka marzy o spotkaniu i pływaniu z delfinami. W akcję zaangażował się m.in. drużyna Pretorians Skoczów.

Występujący od tego sezonu w "jedenastkach", czyli zmaganiach w Grupie Południowej drugiej ligi futbolu amerykańskiego, zawodnicy drużyny podarowali Fundacji Mam Marzenie oryginalną piłkę do futbolu amerykańskiego.

Do 18 czerwca na portalu Allegro.pl trwa aukcja, w trakcie której można licytować ten przedmiot. Cały dochód z aukcji zostanie przeznaczony na rzecz spełnienia marzenia Nikoli. Dziewczynka cierpi na rdzeniowy zanik mięśni. Mimo, że choroba pozbawiła ją możliwości samodzielnego poruszania się, to ona nie poddaje się i każdego dnia udowadnia, że warto cieszyć się życiem. Nikola uwielbia zwierzęta, w domu ma ukochanego psa, lubi też pływać i nurkować. Wolontariuszom Fundacji powiedziała, że jej największym marzeniem jest spotkanie i pływanie z delfinami.

Pieniądze potrzebne na realizację marzenia Nikoli będą zbierane również 8 czerwca w Hażlachu, podczas Koncertu Charytatywnego "Hażlach spełnia marzenie Nikoli". To wspólne przedsięwzięcie Fundacji Mam Marzenie i Gminy Hażlach. Organizatorzy zapowiadają wiele atrakcji zarówno dla młodszych, jak i starszych. Wydarzeniu towarzyszyć będzie Piknik Militarny, na scenie wystąpią m.in. Mateusz Wróbel i Cheers, Tomek Żółtko oraz Conrado Yanez, a przed publicznością zaprezentuje się drużyna futbolu amerykańskiego - Pretorians Skoczów. Będzie też możliwość zarejestrowania się w bazie potencjalnych dawców szpiku kostnego, czy przebadania w białym miasteczku. Więcej a imprezie na stronie [marzenienikoli.ox.pl](http://marzenienikoli.ox.pl)

Fundacja "Mam Marzenie" powstała by spełniać marzenia polskich dzieci cierpiących na choroby zagrażające życiu. Przez swoją działalność chce dostarczyć chorym dzieciom i ich rodzinom niezapomnianych wrażeń, które wniosą w ich życie radość, siłę do walki z chorobą i nadzieję na przyszłość. Nikt z osób reprezentujących i działających na rzecz Fundacji „Mam Marzenie” nie pobiera za swoją pracę wynagrodzenia. Posiada ona status Organizacji Pożytku Publicznego, a w ciągu dziesięciu lat działalności udało się jej spełnić blisko 4600 marzeń! Więcej o Fundacji Mam Marzenie na stronie [www.mammarzenie.org](http://www.mammarzenie.org)